
UCHWAŁA NR XI/71/25 
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 29 października 2024 r. Wójta Gminy Lasowice Wielkie 
dotyczącego wyboru sołtysa w miejscowości Tuły 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940, ze zm.) oraz art. 242 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
kodeksu postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.), Rada Gminy Lasowice 
Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 października 2024 roku 
dotyczącego wyboru sołtysa w miejscowości Tuły oraz po zapoznaniu się z opinią Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji Rady Gminy Lasowice Wielkie w tej sprawie, Rada Gminy Lasowice Wielkie uznaje wniosek za 
zasadny. 

§ 2. Zarządza się przeprowadzenie wyborów Sołtysa w sołectwie Tuły. 

§ 3. Wybory sołeckie przeprowadzić w sali wiejskiej miejscowości Tuły dnia 21 lutego 2025r. godz. 18:00 
termin I i 18:15 termin II 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Rajmund Kinder 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF0A8F4E-B524-479D-B7D0-C0DD1B22FC95. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/71/25 RADY GMINY LASOWICE WIELKIE z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


